

7 Mart 2018

Prof. Dr. Çiğdem Kağıtçıbaşı'nın Anısına: Sosyal Bilimler Toplumuyla Buluşursa Ne Olur?

Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) kurucuları arasında yer alan Prof. Dr. Çiğdem Kağıtçıbaşı'nın vefatının 1. yıl dönümünde, değerli bilim insanının anısını onurlandırmak ve ideallerini sergilemek amacıyla bir konferans düzenledi. 7 Mart tarihinde "*Prof. Dr. Çiğdem Kağıtçıbaşı Anısına: Sosyal Bilimlerin Toplumuyla Buluşması*" başlığıyla İstanbul'da düzenlenen konferansta akademi, sivil toplum, özel sektör ve medya kurumlarının önde gelen isimleri Prof. Kağıtçıbaşı'nın ideallerinin yaşatılması ve geliştirilmesi amacıyla bir araya geldi.

Açılış konuşmalarını Galatasaray Üniversitesi Öğretim üyesi Prof. Dr. İlber Ortaylı ve Koç Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Umran İnan'ın gerçekleştirdiği etkinlikte Prof. Kağıtçıbaşı'nın bilimsel çalışmaları dönemimin akademik ve sosyal gelişmeleri ışığında ele alındı. Bilginin ve bilimin toplum yararına kullanılması gerektiği yolundaki yaklaşımına uygulama örnekleriyle vurgu yapıldı.

Özyeğin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Esra Gençtürk'ün yönetiminde "*Sosyal Bilimler ile Nasıl Daha İyi Bir Toplum Yaratabiliriz? : Türkiye'den Düşünceler ve Örnekler*" başlığıyla düzenlenen panel bölümünde ise, Bilim Akademisi Başkanı Prof. Dr. Ali Alpar, TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Metin Akman, Hürriyet Gazetesi Yazarı Sedat Ergin, Eğitim Reformu Girişimi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Üstün Ergüder, Sabancı Üniversitesi Emeritus Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ayşe Öncü ve Psikiyatr Dr. Yankı Yazgan farklı sektör ve disiplinlerin, sosyal bilim çalışmalarından faydalanarak toplumsal gelişime ve insan esenliğine katkı sağlaması için öneriler sundular.

Etkinlikte Anne Çocuk Eğitim Vakfı adına konuşan AÇEV Genel Müdürü Nalan Yalçın, "Prof. Dr. Çiğdem Kağıtçıbaşı'nın en önemli özelliklerinden biri, bilimin topluma hizmet için de kullanılması ve insan hayatını iyileştirecek her alana sirayet etmesi konusundaki tutkusuydu. Biz bugün, bu anlayışın yaşatılmasına ve geliştirilmesine dikkat çekmek istiyoruz. Prof. Kağıtçıbaşı, tüm çalışmalarında sosyal bilimlerin birçok konuda insan gelişimine ve esenliğine katkı yapma potansiyeline sahip olduğunu savundu. AÇEV, ideallerinin vücut bulduğu en önemli kurumlardan bir tanesiydi. AÇEV olarak biz de birlikte çıktığımız yolda, Prof. Kağıtçıbaşı'nın ışığıyla ilerlemeye devam ediyoruz." dedi.

Prof.Dr.Çiğdem Kağıtçıbaşı (1940-2017)

1940'da İstanbul'da doğan Prof.Dr.Çiğdem Kağıtçıbaşı, 1959'da Robert Kolej'nden mezun oldu. Massachusetts'teki Wellesley College'de, psikoloji alanında lisans eğitimi aldı ve 1961 yılında mezun oldu. Doktora tezini ise 1967 yılında Berkeley'deki Kaliforniya Üniversitesi'nde sosyal psikoloji alanında verdi.

Anne Çocuk Eğitim Vakfı'nın (AÇEV) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevini de yürüten Prof. Kağıtçıbaşı UNESCO'ya bağlı International Social Science Council'da (ISSC); Kültürler-Arası Psikoloji Kuruluşunda ve Uluslararası Psikolojik Bilimler Birliğinde Yürütme Kurulu üyeliği ve Başkan Yardımcılığı görevlerinde bulundu. Yurt içinde basılmış 18 kitap ve 47 makale/kitap bölümü ve yurt dışında basılmış 12 kitap ve 140 makale/kitap bölümüne sahipti. Araştırmalarında, insan gelişimi ve aile arasındaki etkileşimi kültürlerarası bir bakış açısıyla inceleyen ve psikoloji literatüründeki çeşitli araştırmalara esin kaynağı olan "Kültürlerarası Benlik ve Aile Modeli"ni geliştiren Prof. Kağıtçıbaşı, birçok ulusal ve uluslararası bilim ödülünün de sahibi oldu.

KOÇ-KAM Direktörü ve Koç Üniversitesi Psikoloji Bölümü öğretim üyesi olan Prof.Kağıtçıbaşı, aynı zamanda International Union of Psychological Science ile International Social Science Council'ın Başkan Yardımcısı ve International Association for Cross-Cultural Psychology'nin ilk kadın Başkanı ve Onur Üyesiydi.

Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV)

AÇEV 25 yıldır, erken yaştaki her çocuğun güvende, sağlıklı, mutlu ve öğreniyor olması için çalışıyor. Ülkenin dört bir yanındaki ihtiyaç sahibi çocuklar, anne babalar ve genç kadınlar için bilimsel temelli eğitim programları geliştiriyor ve uyguluyor. Eğitim programları ve saha çalışmalarının yanı sıra, toplumsal farkındalığı artırmak, bilinç ve destek oluşturmak üzere farkındalık ve savunma faaliyetleri gerçekleştiriyor. Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri çerçevesinde de özellikle vurgu yapılan, erken çocukluk döneminde nitelikli eğitim, gelecek nesillerin yetiştirilmesinde ailelerin rolü, toplumsal cinsiyet eşitliği ve yaşam boyu öğrenme konularına tüm faaliyetlerinin içinde yer veriyor. AÇEV, sosyo-ekonomik koşulları nedeniyle destek alamayan anne ve çocuklar olarak belirlediği hedef kitlesinin ihtiyaçlarını araştırmalarla saptayıp, bu ihtiyaca cevap verecek bilimsel temelli eğitim programları geliştirerek, işbirlikleri ile hayata geçiriyor.

Bilgi için:

Sait Beyazyürek - sait.beyazyurek@acev.org

T: +90 212 213 42 20 / 135